
UCHWAŁA NR XVII/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]) oraz art. 6 ust. 1 w zw. z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Zarządu Poczty Polskiej S. A. z siedzibą w Warszawie, jako organu właściwego do 
załatwienia sprawy, petycję Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Listonoszy Poczty Polskiej 
z dnia 17 marca 2025 roku w sprawie sprzeciwu wobec polityki, która prowadzi do osłabienia Poczty Polskiej. 

§ 2. Zawiadamia się  wnoszącego petycję o jej przekazaniu według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwał powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

Id: B2FA4025-B293-45F8-AA43-6A2B5CAF8392. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 marca 2025 r. do Urzędu Miejskiego w Mszczonowie drogą mailową wpłynęła petycja 
w sprawie sprzeciwu wobec polityki, która prowadzi do osłabienia Poczty Polskiej. 

Powyższa petycja została przekazana przez Radę Miejską zgodnie z kompetencjami do właściwości 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która to w dniu 23 kwietnia 2025 r. podczas swojego posiedzenia 
wnikliwie przeanalizowała petycję uznając, że powyższa petycja powinna zostać przekazana do Zarządu 
Poczty Polskiej S. A. z siedzibą w Warszawie jako organu właściwego, albowiem kwestia prowadzenia 
polityki dotyczącej Poczty Polskiej S. A. nie należy do zadań i kompetencji gminy. 

Id: B2FA4025-B293-45F8-AA43-6A2B5CAF8392. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/145/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


